

**K/S Midt-I, Kongensgade 27-29, Esbjerg
Borgergade 23 5.th., 6700 Esbjerg**

Årsrapport

2025

CVR-nr. 27 44 68 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2026.

Kim Ortmann Schrøder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Midt-I, Kongensgade 27-29, Esbjerg Borgergade 23 5.th. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 27 44 68 33 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Asker Larsen Kim Ortmann Schrøder Søren Milner
Komplementar	Komplementarselskabet Midt-I, Kongensgade 27-29, Esbjerg ApS
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udlejning og drift af ejendommen beliggende Kongensgade 27-29, Esbjerg.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets lejeindtægter udgør 6.339.503 kr. mod 5.943.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.171.254 kr. mod -6.942.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Lejeindtægter	6.339.503	5.943.508
Andre driftsindtægter	164.945	160.000
Andre eksterne omkostninger	-3.929.908	-2.790.927
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>-8.840.000</u>
Bruttoresultat	2.574.540	-5.527.419
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>-49.666</u>
Driftsresultat	2.574.540	-5.577.085
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.403.286</u>	<u>-1.365.071</u>
Resultat før skat	<u>1.171.254</u>	<u>-6.942.156</u>
Årets resultat	<u>1.171.254</u>	<u>-6.942.156</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.171.254	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-6.942.156</u>
Disponeret i alt	<u>1.171.254</u>	<u>-6.942.156</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>66.000.000</u>	<u>66.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000.000</u>	<u>66.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>66.000.000</u>	<u>66.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>423.816</u>	<u>152.361</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>423.816</u>	<u>152.361</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.249.603</u>	<u>4.025.570</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.673.419</u>	<u>4.177.931</u>
	Aktiver i alt	<u>70.673.419</u>	<u>70.177.931</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
4 Stamkapital	40.639.005	35.710.672
Overført resultat	<u>-37.678.300</u>	<u>-38.224.555</u>
Egenkapital i alt	<u>2.960.705</u>	<u>-2.513.883</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	59.478.172	64.493.732
6 Deposita	<u>848.182</u>	<u>833.846</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.326.354</u>	<u>65.327.578</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	5.015.000	5.025.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	864.500	272.023
Gæld til Komplementarselskabet "Midt-I"	138.883	146.063
Anden gæld	87.977	481.150
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.280.000</u>	<u>1.440.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.386.360</u>	<u>7.364.236</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.712.714</u>	<u>72.691.814</u>
Passiver i alt	<u>70.673.419</u>	<u>70.177.931</u>
7 Oplysninger om dagsværdi		
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Stamkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	30.775.005	-30.657.399	117.606
Kontant kapitaludvidelse	4.935.667	0	4.935.667
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.942.156	-6.942.156
Ikke indbetalte andel af årets opkrævning	0	-625.000	-625.000
Egenkapital 1. januar 2025	<u>35.710.672</u>	<u>-38.224.555</u>	<u>-2.513.883</u>
Kontant kapitaludvidelse	4.928.333	0	4.928.333
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.171.255	1.171.255
Ikke indbetalte andel af årets opkrævning	0	-625.000	-625.000
	<u>40.639.005</u>	<u>-37.678.300</u>	<u>2.960.705</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	49.283
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>383</u>
	<u>0</u>	<u>49.666</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.403.286</u>	<u>1.365.071</u>
	<u>1.403.286</u>	<u>1.365.071</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	<u>107.833.519</u>	<u>107.833.519</u>
Kostpris ultimo	<u>107.833.519</u>	<u>107.833.519</u>
Regulering til dagsværdi primo	-41.833.519	-32.993.519
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-8.840.000</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>-41.833.519</u>	<u>-41.833.519</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>66.000.000</u>	<u>66.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommen på i alt 6.223 m², beliggende Kongensgade 27-29, Esbjerg, er udlejet som retail og butiksejendomme.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Budgetteret lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Driftsomkostninger
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi
 + Deposita
 - Fradrag for tomgang.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	8,25	9,00
Tomgangsprocent, erhverv (%)	9,65	27,5
Leje pr. m ² for erhvervsmål	1.268	990

Erhvervsejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	10.606	10.606
---	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 66.000 t.kr. pr. 31. december 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 3.600 t.kr. et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 4.500 t.kr.

4. Stamkapital

Stamkapital primo	35.710.672	30.775.005
Kontant kapitaludvidelse	<u>4.928.333</u>	<u>4.935.667</u>
	<u>40.639.005</u>	<u>35.710.672</u>

Den samlede stamkapital udgør i alt 60.000.000 kr., hvoraf 40.639.005 kr. er opkrævet, heraf er 36.499.630 indbetalt. Der mangler således at blive indbetalt 23.500.370 kr.

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	64.493.172	69.518.732
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-5.015.000</u>	<u>-5.025.000</u>
	<u>59.478.172</u>	<u>64.493.732</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>39.410.000</u>	<u>46.668.000</u>
6. Deposita		
Deposita i alt	<u>848.182</u>	<u>833.846</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>833.846</u>	<u>833.846</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi ultimo		<u>66.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		